
./2
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 19-329711/0100 www.trebic.cz

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629

Pá 08:00 – 13:00 hod.

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
odbor životního prostředí
oddělení vodního hospodářství

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč

SPIS Č.: OŽP 9309/2024/Ver
Č.J.: OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

Bc. Markéta Věrná
568 896 349
marketa.verna@trebic.cz

DATUM: 16.04.2025

ZMĚNA VYDANÉHO ROZHODNUTÍ V  RÁMCI AUTOREMEDURY

POVOLENÍ K  NAKLÁDÁNÍ S  VODAMI

A SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ

Veřejná vyhláška

Výroková část:

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství jako vodoprávní
úřad příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen vodní zákon), místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a dále jako speciální stavební úřad
příslušný podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a ustanovení § 15 odst. 1
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), rozhodnutím ze dne 14.03.2025 pod č. j. OŽP
20927/25 – SPIS 9309/2024/Ver povolil podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona
nakládání s vodami, tj. k jejich vypouštění po předčištění na čistírně odpadních vod do vod
povrchových – do bezejmenného vodního toku, a schválil podle ustanovení § 115 odst. 1
vodního zákona a podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona a podle ustanovení § 13a
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního plánování, územního opatření a
stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, stavební záměr na stavbu vodního díla:

Odkanalizování obce Dolní Vilémovice

(dále jen stavba vodního díla) na pozemku parc. č. 3/2 (ostatní plocha), parc. č. 3/3 (zahrada),
parc. č. 3/7 (vodní plocha), parc. č. 3/34 (zahrada), parc. č. 43 (ostatní plocha), parc. č. 59/1
(ostatní plocha), parc. č. 65/1 (ostatní plocha), parc. č. 169 (ostatní plocha), parc. č. 173/1
(zahrada), parc. č. 175 (zahrada), parc. č. 182/1 (zahrada), parc. č. 184 (zahrada), parc. č. 191
(zahrada), parc. č. 261/2 (zahrada), parc. č. 421/5 (orná půda), parc. č. 471/9 (ostatní plocha),
parc. č. 547/171 (orná půda), parc. č. 547/177 (orná půda), parc. č. 696/3 (ostatní plocha), parc.
č. 696/7 (trvalý travní porost), parc. č. 922 (ostatní plocha), parc. č. 1217/3 (ostatní plocha),
parc. č. 1232 (ostatní plocha), parc. č. 1234/1 (ostatní plocha), parc. č. 1235 (ostatní plocha),
parc. č. 1236 (ostatní plocha), parc. č. 1266/1 (ostatní plocha), parc. č. 1270 (ostatní plocha),
parc. č. 1277/7 (ostatní plocha), parc. č. 1288 (ostatní plocha), parc. č. 1297/4 (ostatní plocha),

mailto:epodatelna@trebic.cz


Č. J. OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

Strana 2 (celkem 12)

parc. č. 1332/6 (ostatní plocha), parc. č. 1332/54 (ostatní plocha), parc. č. 1365/1 (ostatní
plocha), parc. č. 1366/1 (ostatní plocha), parc. č. 1368/1 (ostatní plocha), parc. č. 1371 (ostatní
plocha), parc. č. 1373 (ostatní plocha), parc. č. 1377/1 (ostatní plocha), parc. č. 1377/3
(zahrada), parc. č. 1377/12 (ostatní plocha), st. p. 1/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1/2
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1/4 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 1/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří),
st. p. 4/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4/3
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6/1 (zastavěná plocha
a nádvoří), st. p. 6/4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11/3 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří),
st. p. 14/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16/2 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 (zastavěná plocha a nádvoří),
st. p. 20/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 27/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27/2 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 28/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st.
p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31/2
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33/2 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří),
st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 43/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43/3 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 45/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st.
p. 47/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/13
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 51 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří),
st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 57/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60/1 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 60/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 61/1 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 61/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
64 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 67/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68/1 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 69/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st.
p. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 76/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76/2 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 83 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 84 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85/1 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 85/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 86 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
87 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 89 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 90 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92 (zastavěná plocha a nádvoří),
st. p. 93/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 95
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 101 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 102/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 102/3 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 104 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
107 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 109 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 111 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 112 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 113 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
116 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 121 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 124 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
127 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 129 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 133 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 135 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 136 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 137 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
144 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 145 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 153 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 154 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 155 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 159 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 170 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.



Č. J. OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

Strana 3 (celkem 12)

176 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 177 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 178 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 179 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 180 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 184 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 187 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
188 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 189 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 191 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 192 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 195 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 196 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 197 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
198 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 205 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 208 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 210 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 215 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 219 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 221 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
222 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 227 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 231 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 232 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 237 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 238 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 242 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
244 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 246 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 247 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 248 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 249 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 251 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 252 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
255 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 269 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 270 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 271 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 272 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 273 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3/5 (zahrada), parc. č. 3/8 (ostatní
plocha), parc. č. 3/17 (ostatní plocha), parc. č. 3/29 (vodní plocha), parc. č. 3/35 (zahrada), parc.
č. 5 (zahrada), parc. č. 6/2 (zahrada), parc. č. 18 (zahrada), parc. č. 19/1 (zahrada), parc. č. 21
(zahrada), parc. č. 24 (ostatní plocha), parc. č. 30/2 (ostatní plocha), parc. č. 35 (ostatní plocha),
parc. č. 44/4 (ostatní plocha), parc. č. 44/5 (ostatní plocha), parc. č. 45 (ostatní plocha), parc. č.
47 (zahrada), parc. č. 58/2 (zahrada), parc. č. 99/2 (ostatní plocha), parc. č. 114/1 (zahrada),
parc. č. 141 (zahrada), parc. č. 162 (zahrada), parc. č. 167/1 (zahrada), parc. č. 168 (ostatní
plocha), parc. č. 186 (zahrada), parc. č. 204 (zahrada), parc. č. 211/4 (ostatní plocha), parc. č.
212/7 (orná půda), parc. č. 212/8 (orná půda), parc. č. 212/10 (orná půda), parc. č. 212/11
(zahrada), parc. č. 259 (orná půda), parc. č. 260/2 (zahrada), parc. č. 264/1 (orná půda), parc. č.
264/2 (zahrada), parc. č. 265/1 (ostatní plocha), parc. č. 265/8 (ostatní plocha), parc. č. 421/6
(ostatní plocha), parc. č. 421/15 (orná půda), parc. č. 421/16 (orná půda), parc. č. 421/17 (orná
půda), parc. č. 421/18 (orná půda), parc. č. 421/19 (orná půda), parc. č. 421/20 (orná půda),
parc. č. 421/21 (orná půda), parc. č. 421/22 (orná půda), parc. č. 421/23 (orná půda), parc. č.
421/24 (orná půda), parc. č. 421/25 (orná půda), parc. č. 421/26 (orná půda), parc. č. 468/2
(zahrada), parc. č. 471/7 (zahrada), parc. č. 471/8 (trvalý travní porost), parc. č. 853/4 (orná
půda), parc. č. 853/32 (orná půda), parc. č. 921/4 (zahrada), parc. č. 941/11 (zahrada), parc. č.
941/12 (orná půda), parc. č. 1211/10 (orná půda), parc. č. 1217/29 (ostatní plocha), parc. č.
1217/45 (ostatní plocha), parc. č. 1217/46 (ostatní plocha), parc. č. 1217/66 (ostatní plocha),
parc. č. 1234/2 (ostatní plocha), parc. č. 1277/5 (ostatní plocha), parc. č. 1277/8 (ostatní
plocha), parc. č. 1365/2 (ostatní plocha), parc. č. 1365/3 (ostatní plocha), parc. č. 1365/4
(ostatní plocha), parc. č. 1365/5 (ostatní plocha), parc. č. 1366/5 (ostatní plocha), parc. č. 1371
(ostatní plocha), parc. č. 1374/1 (ostatní plocha), parc. č. 1374/4 (ostatní plocha), parc. č.
1374/5 (ostatní plocha), parc. č. 1376 (ostatní plocha), parc. č. 1377/2 (ostatní plocha), parc. č.
1377/4 (ostatní plocha), parc. č. 1380/1 (ostatní plocha), parc. č. 1395 (ostatní plocha), parc. č.
1399 (ostatní plocha) v katastrálním území Dolní Vilémovice.

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství v souladu
s ustanovením § 87 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mění

výše uvedené rozhodnutí vydané ve vodoprávním řízení a ve společném územním a stavebním
řízení na základě sdělení, které dne 24.03.2025 podal:

GasNet, s.r.o. jako provozovatele distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury
(TI) zastoupený GasNet Služby, s.r.o.,

tak, že vyhovuje podanému sdělení a v písemném vyhotovení výše uvedeného rozhodnutí
vodoprávního úřadu ze dne 14.03.2025 pod č. j. OŽP 20927/25 – SPIS 9309/2024/Ver na
straně č. 14 doplňuje v bodu č. 7 Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy další
podmínky a povinnosti další písmeno g):



Č. J. OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

Strana 4 (celkem 12)

g) z vyjádření GasNet s.r.o., ze dne 07.04.2025 pod zn. 5003286775 jako provozovatele
distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury (TI) zastoupený GasNet Služby,
s.r.o.

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů) na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Dolní Vilémovice, IČ 002 89 302, Dolní Vilémovice č. p. 142, 675 52 Lipník u
Hrotovic, v zastoupení Ing. Vítězslavem Průšou, IČ 121 51 289, Jar. Ježka č. p. 128/3,
Týn, 674 01 Třebíč.

Odůvodnění

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, obdržel dne
13.06.2024 žádost obce Dolní Vilémovice, IČ 002 89 302, Dolní Vilémovice č. p. 142, 675 52
Lipník u Hrotovic, v zastoupení Ing. Vítězslavem Průšou, IČ 121 51 289, Jar. Ježka č. p. 128/3,
Týn, 674 01 Třebíč, o vydání povolení k nakládání s vodami, tj. k jejich vypouštění po
předčištění na čistírně odpadních vod do vod povrchových, a žádost o vydání společného
územního a stavebního povolení na stavbu vodního díla. Uvedeným dnem bylo ve smyslu
ustanovení § 44 odst. 1 ve spojení s ustanovením § 140 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve
znění pozdějších předpisů zahájeno vodoprávní řízení o povolení k nakládání s vodami podle
ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona a zahájeno společné územní a stavební řízení
podle ustanovení § 15 vodního zákona a ustanovení § 94m stavebního zákona pro stavbu
vodního díla.

Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství rozhodnutím
dne 14.03.2025 pod č. j. OŽP 20927/25 – SPIS 9309/2024/Ver povolil podle ustanovení § 8
odst. 1 písm. c) vodního zákona nakládání s vodami, tj. k jejich vypouštění po předčištění na
čistírně odpadních vod do vod povrchových – do bezejmenného vodního toku, a schválil podle
ustanovení § 115 odst. 1 vodního zákona a podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona a
podle ustanovení § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního plánování,
územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, stavební záměr na stavbu
vodního díla.

Dne 24.03.2025 byl vodoprávní úřad telefonicky kontaktován zástupcem provozovatele
distribuční soustavy (DS) a technické infrastruktury (TI) firmou GasNet Služby, s.r.o.,
s informací, že se v zájmové lokalitě nachází tato plynárenská zařízení a plynovodní přípojky:
VTL plynovod DN 80, VTL regulační stanice (RS) a kabelová přípojka NN pro RS.

Projektová dokumentace stavby vodního díla „Odkanalizování obce Dolní Vilémovice“
vypracovaná Ing. Vítězslavem Průšou, IČ 121 51 289, Jar. Ježka č. p. 128/3, Týn, 674 01
Třebíč 1, zakázka číslo 4/2/2023, v únoru roku 2023, a ověřená Ing. Vítězslavem Průšou,
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, bohužel
informace o poloze výše uvedených plynárenských zařízení a plynovodních přípojkách
neobsahovala, tzn. v textové části nebyly tyto sítě technické infrastruktury popsány, a jejich
poloha tedy ani nebyla zakreslena do všech příslušných situací stavby vodního díla.

Vodoprávní úřad na základě tohoto sdělení kontaktoval zástupce stavebníka Ing. Vítězslava
Průši, IČ 121 51 2899, Jar. Ježka č. p. 128/3, Týn, 674 01 Třebíč, aby dodatečně požádal
provozovatele plynárenského zařízení o vydání vyjádření pro stavbu vodního díla.

Dne 26.03.2025 obdržel vodoprávní úřad informaci od zástupce provozovatele plynárenského
zařízení firmy GasNet Služby, s.r.o., že zástupce stavebníka podal žádost o vyjádření. Vyjádření
firmy GasNet Služby, s.r.o., ze dne 07.04.2025 pod zn. 5003286775 obdržel vodoprávní úřad od
zástupce stavebníka dne 07.04.2025.

Protože vodoprávní úřad v plném rozsahu vyhověl zástupci provozovatele distribuční soustavy
(DS) a technické infrastruktury (TI) firmě GasNet Služby, s.r.o., tj. zástupce stavebníka požádal
o vyjádření ke stavbě vodního díla a zástupce provozovatele firma GasNet Služby, s.r.o., vydala



Č. J. OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

Strana 5 (celkem 12)

dne 07.04.2025 pod zn. 5003286775 vyjádření. Vodoprávní úřad v souladu s ustanovení § 87
zákona č. 500/20004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů napadené rozhodnutí
změnil v rámci autoremedury, tj. doplnil podmínku, že je třeba dodržel podmínky vyplývající
z vyjádření zástupce provozovatele distribuční soustavy (DS) a technické infrastruktury (TI).
Rozhodnutím o autoremeduře nebude způsobena žádnému z účastníků řízení újma.

Účastníci řízení § 27 odst. 1 správního řádu:

Obec Dolní Vilémovice v zastoupení Ing. Vítězslavem Průšou; Kraj Vysočina, zastoupený
Krajským úřadem Kraje Vysočina, odborem majetkovým; Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace; EG.D Holding, s.r.o.; CETIN a.s.; GasNet s.r.o.; Zbyšek
Macháček; Komerční banka, a.s.; Raiffeisenbank a.s.; Rostislav Čech; UniCredit Bank Czech
Republic and Slovakia, a.s.; Stavební spořitelna České spořitelny, a.s.; Pavel Sýkora; Jiřina
Dusíková; mBank S.A., organizační složka; ČSOB Hypoteční banka, a.s.; Jitka Hanáková;
Jakub Kučera; Raiffeisen stavební spořitelna a.s.; Česká spořitelna, a.s.; Martina Koníková;
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s.; Zbyšek Macháček; ČSOB Stavební spořitelna,
a.s.; Ennedi Projekt s.r.o.; Máchal s.r.o.; Finanční úřad pro Kraj Vysočina; MONETA Money
Bank, a.s.; Ludvík Petz; Ing. Jiří Žák (nar. 1987); Ivo Bláha; Bc. Michaela
Bláhová; Pavel Kučera; Marie Hudíková; Zdeňka Máchalová; Miloslav Máca; Miloš Bula;
Zdeněk Šťáva; Luboš Adlof; Veronika Adlofová; Kristýna Kosmáková; Jakub
Rudolecký; František Bobek; Ing. Jiří Bula; Milan Bula; Iveta Farkašová;
Bc. Tomáš Farkaš; Alena Buriánová; Jan Bílek; Eliška Bílková; Václav Švehla; Jiří Zvěřina;
Jiří Caha; Miloš Caha; Mgr. Michal Cichý; Zdeněk Čaněk; Kamil Čapek; Vladimír Čech;
Ing. Magdalena Černá; Roman Česnek; Luděk Žák (nar. 2000); Ivan Čurda; Ilona Čurdová;
Petr Denemarek; Michal Denemarek; Miroslav Denemarek; Pavel Denemarek (nar. 1983);
Ivo Diviš; David Kratochvíl; Michaela Kratochvílová; Hana Doláková; Michala Řezáčová;
Karel Doležal; Magda Gothardová; Vlastimila Melkesová; Vít Nedvěd;
Eva Palátová (nar. 1959); Alžběta Staňková; Leoš Doležal; Veronika Doležalová;
Markéta Dufková; Jiří Dusík; Josef Dusík; Julie Dusíková; Pavel Houba; Martina Lavická;
Rudolf Lehký (nar. 1950); Josefa Lehká; Alena Slatinská; Věra Dusíková;
Vlastimil Hanák; Jiří Dvořák; Petr Dvořák; Blanka Dvořáková; Petra Farníková;
Evženie Fialová; Eva Filipcová; Marie Pavlíková; Zdeňka Valová; Josef Grunt;
František Havelka; Libor Havelka; Jitka Havelková; Radek Hlinka (nar. 1990);
Marcela Hlinková; Radek Hlinka (nar. 1967); Jana Hlinková; Ing. Michal Čaněk;
Ing. Markéta Čaňková; Marie Holoubková; Pavel Horák; Lenka Horáková; Dana Horká;
Vladimír Lehký; Anna Lehká; Milan Slatinský; Petr Slatinský; Marie Slatinská; Jan Horký;
Jaroslav Hron; Milan Chmelka; Jana Chromá; Aleš Kisela; Simona Pecková, DiS.;
František Kotrba; Věra Kotrbová; Marie Krčálová; Filip Krejčí v zastoupení
Radkou Krejčovou; Michal Krejčí v zastoupení Radkou Krejčovou; Radka Krejčová;
Mgr. Eva Křehlíková; Ján Kurňavka; Zdeňka Lapešová; Rudolf Lehký (nar. 1971);
Zdeněk Ludvík; Věra Ludvíková; Pavel Lukáš; Petr Máchal; Ludmila Máchalová;
Jaroslav Malach (nar. 1993); Bc. Renáta Malachová; Ing. Stanislav Malach;
Jaroslav Martenek; Pavel Martének; Jana Marténková; Vlastimil Maštera;
Jaroslav Míka; Mgr. Hana Nedvědová; Pavel Neterda; Jaromír Novák; Marta Nováková;
Vlastimil Novotný; Tomáš Ondráček; Marcela Ondráčková; Karel Otoupal; Libor Palát;
Ing. Eva Palátová (nar. 1980); Marie Pekárková; Jaroslava Peštálová; Marta Pokorná;
Pavel Pokorný; Jiří Pola; Tomáš Svoboda; Pavla Svobodová; Dana Procházková;
Simona Pyrochtová; Lubomír Rohovský; Irena Komárková; Jitka Sedláková;
Vladimíra Sedláková; Marie Bobková; Stanislav Bouček; Alena Boučková; Lukáš Bureš;
Michaela Burešová; Pavel Burian; Pavel Fňukal; Julie Fňukalová; Jaroslav Hrda;
Bc. Jana Hrdová; František Hudík; Olga Hudíková; Leopold Kuchařík (nar. 1968);
Vlastimil Jakoubek; Marie Jakoubková; Ing. Pavel Janoštík; Gabriela Janoštíková;
Tomáš Juza; Alena Juzová; František Kazatel; Jaroslava Kazatelová; Květoslava
Lukášová; Jaroslav Malach (nar. 1963); Květoslava Malachová; Zdeněk Matula;
Vladimír Melkes; Věra Melkesová; Milan Němec; Miroslava Němcová
Páleníková; Oldřich Novák; Drahomíra Nováková; Bc. Dagmar Petzová;
Michal Polínek; Hana Polínková, DiS:; Miroslav Procházka; Kateřina Procházková;
Miloslav Sedlák; František Sýkora; Jaroslava Sýkorová; Ing. Michal Sýkora;
Mgr. Petra Sýkorová; Rudolf Šťáva; Ing. Jana Šťávová; Bc. Jiří Šturala;
Monika Šturalová; František Vašíček; Marie Vašíčková; Zdeněk Vlčan; Marie Vlčanová;



Č. J. OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

Strana 6 (celkem 12)

Luděk Žák (nar. 1973); Antonín Žák (nar. 1947); Adéla Slatinská; Miloš Solař;
Ludmila Soukupová; Oldřich Svoboda; Tomáš Široký; Iveta Šťávová; Alex Vlčan; Pavel
Valíček; Pavel Vašíček (nar. 1977); Pavel Vašíček (nar. 1950); Mgr. Růžena Vlková; Marie
Zemanová; Jan Zvěřina; Antonín Žák (nar. 1971); Jiří Žák (nar. 1961); Marek Žák; Anna
Žáková; Ivana Žáková (nar. 1998).

Účastníci řízení § 27 odst. 2 správního řádu - další dotčené osoby:

Povodí Moravy, s.p.; RG.D, s.r.o.; QUANTUM, a.s.; VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ
SPOLEČNOST, a.s., divize Třebíč; GasNet Služby, s.r.o.; a podle ustanovení § 27 odst. 2
správního řádu v souladu s ustanovením ! 94k písm. e) stavebního zákona vlastníci
sousedních pozemků a staveb na nich (jejich identifikace označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí): parc. č. 45, 57, 60, 66, 67, 89, 90, 98, 110, 115, 121,
123, 124, 126, 133, 138, 139, 140, 141, 142, 156, 158, 162, 170, 204, 259, 637, 640, 641,
644, 645, 916, 919, 930, 1206, 1323, 1345, 1372, 1376, 1392, 1393, 1396, 1402, 1403,
1404, 3/31, 3/35, 3/39, 3/40, 3/19, 16/1, 16/2, 3/5, 3/9, 3/10, 100/1, 100/2, 103/2, 1190/41,
1190/42, 1190/43, 1190/44, 1190/45, 1190/46, 1190/47, 1190/48, 1190/49, 1190/50, 1190/53,
1203/2, 1205/3, 1209/1, 1211/17, 1211/19, 1211/7, 1211/9, 1212/2, 1216/3, 1217/25,
1217/26, 1217/27, 1217/28, 1217/45, 1217/46, 1217/47, 1217/71, 1218/1, 127/2, 1277/15,
1277/3, 1277/6, 1277/8, 1332/4, 1332/5, 1332/7, 1332/8, 1365/4, 1368/2, 1374/2, 1374/3,
1374/5, 1377/12, 137/16, 1377/6, 1383/1, 1383/2, 165/2, 167/1, 210/1, 211/3, 212/1, 212/9,
260/1, 260/2, 262/1, 262/2, 262/3, 265/1, 265/2, 269/3, 30/2, 47/17, 547/129, 547/173,
547/182, 547/184, 547/187, 547/188, 547/189, 547/190, 547/191, 547/192, 547/193,
547/194, 547/196, 547/84, 547/93, 55/1, 55/2, 58/1, 58/2, 58/3, 62/1, 638/1, 638/2, 638/4,
686/6, 639/3, 65/10, 65/11, 65/12, 65/5, 65/7, 65/8, 65/9, 696/4, 696/47, 696/6, 696/8, 71/1,
927/2, 927/3, 941/1, 941/12, 941/12, 941/4, 99/1, st. 11/1, st. 11/3, st. 125, st. 128, st. 16/1,
st. 206, st. 211, st. 245, st. 30, st. 43/3, st. 47/13, st. 47/15, st. 47/3, st. st. 47/4, st. 47/5, st. 5,
st. 59, st. 7, st. 75 vše v katastrálním území Dolní Vilémovice

Účastnická ani jiná práva k dalším pozemkům a stavbám výše uvedeným rozhodnutím
nemohou být přímo dotčena.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci řízení neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci řízení neuplatnili návrhy
a námitky.

Rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, souhlasy, posouzení, a jiná opatření dotčených orgánů byla
zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto vodoprávního rozhodnutí.

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a podle ustanovení
§ 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, odvolání, ve
kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními
předpisy, nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode
dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a
zemědělství, se sídlem v Jihlavě, Žižkova č. p. 1882/57, podáním učiněným u Městského úřadu
Třebíč, odboru životního prostředí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci společného povolení doručí žadateli (vlastníkovi)
stavby stejnopis písemného vyhotovení rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s
ověřenou projektovou dokumentací. Žadateli (vlastníkovi) zašle štítek obsahující identifikační
údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi
stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na
viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do



Č. J. OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

Strana 7 (celkem 12)

vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s
uvedením údajů ze štítku.

Poučení o platnosti společného územního a stavebního řízení:

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba vodního
díla nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Společné povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba vodního díla nebyla zahájena v době jeho platnosti. Dobu platnosti
společného povolení může vodoprávní úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka
podanou před jejím uplynutím.

Ing. Jana Kristková
vedoucí oddělení vodního hospodářství

Město Třebíč a obec Dolní Vilémovice se žádají o vyvěšení této veřejné vyhlášky na místě
k tomu určeném po dobu stanovenou zákonem (15 dní) a poté o zaslání potvrzení o
vyvěšení na Městský úřad Třebíč, odbor životního prostředí.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne: Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Obdrží:

Účastníci vodoprávního řízení do vlastních rukou
§ 27 odst. 1 správního řádu (datová schránka):
Obec Dolní Vilémovice v zastoupení Ing. Vítězslavem Průšou, IDDS: ic9vicc
Kraj Vysočina, zastoupený Krajským úřadem Kraje Vysočina, odborem majetkovým, IDDS:
ksab3eu
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g
EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Zbyšek Macháček, IDDS: i9s9mt6
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u
Rostislav Čech, IDDS: himbg83
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj
Pavel Sýkora, IDDS: 248au3s
Jiřina Dusíková, IDDS: d2zme96
mBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjdda6
ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5



Č. J. OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

Strana 8 (celkem 12)

Jitka Hanáková, IDDS: qjeibnv
Jakub Kučera, IDDS: sz952fj
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif
Martina Koníková, IDDS: 36vsdih
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
Máchal s.r.o., IDDS: vwwyput
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, IDDS: p9iwj4f
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk
Ludvík Petz, IDDS: migtbpb
Ing. Jiří Žák (nar. 1987), IDDS: 4yicbmy
Pavel Houba, IDDS: rdjn2wj
Rudolf Lehký (nar. 1971), IDDS: anawk74

§ 27 odst. 1 správního řádu (dodejka):
Ivo Bláha, Střítež č.p. 172, 674 01 Třebíč 1
Bc. Michaela Bláhová, Kožichovice č.p. 91, 674 01 Třebíč 1
Pavel Kučera, Dolní Vilémovice č.p. 67, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marie Hudíková, Nerudova č.p. 365/22, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Zdeňka Máchalová, Švabinského č.p. 1103/12, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Miloslav Máca, Dolní Vilémovice č.p. 105, 675 52 Lipník u Hrotovic
Miloš Bula, Dolní Vilémovice č.p. 10, 675 52 Lipník u Hrotovic
Zdeněk Šťáva, Tkalcovská č.p. 1062/7, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1
Luboš Adlof, Dolní Vilémovice č.p. 92, 675 52 Lipník u Hrotovic
Veronika Adlofová, Dolní Vilémovice č.p. 92, 675 52 Lipník u Hrotovic
Kristýna Kosmáková, Vaculíkova č. p. 535/12, Lesná, 638 00 Brno
Jakub Rudolecký, Vaculíkova č. p. 535/12, Lesná, 638 00 Brno
František Bobek, Dolní Vilémovice č.p. 136, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ing. Jiří Bula (nar. 1992), Husova č.p. 386/10, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Milan Bula, Dolní Vilémovice č.p. 2, 675 52 Lipník u Hrotovic
Bc. Tomáš Farkaš, Uherčice č. p. 33, 671 07 Uherčice
Iveta Farkašová, Obránců míru č. p. 486/26, Nové Dvory, 674 01 Třebíč
Alena Buriánová, Dolní Vilémovice č.p. 139, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jan Bílek, Dolní Vilémovice č.p. 139, 675 52 Lipník u Hrotovic
Eliška Bílková, Dolní Vilémovice č.p. 139, 675 52 Lipník u Hrotovic
Václav Švehla, Dolní Vilémovice č.p. 139, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jiří Zvěřina, Dolní Vilémovice č.p. 139, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jiří Caha, Dolní Vilémovice č.p. 104, 675 52 Lipník u Hrotovic
Miloš Caha, Dolní Vilémovice č.p. 72, 675 52 Lipník u Hrotovic
Mgr. Michal Cichý, Dalešice č.p. 6, 675 54 Dalešice
Zdeněk Čaněk, Dolní Vilémovice č.p. 114, 675 52 Lipník u Hrotovic
Kamil Čapek, Dolní Vilémovice č.p. 158, 675 52 Lipník u Hrotovic
Vladimír Čech, Dolní Vilémovice č.p. 69, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ing. Magdalena Černá, Dolní Vilémovice č.p. 170, 675 52 Lipník u Hrotovic
Roman Česnek, Dolní Vilémovice č.p. 159, 675 52 Lipník u Hrotovic
Luděk Žák (nar. 2000), Dolní Vilémovice č.p. 117, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ivan Čurda, Dolní Vilémovice č.p. 65, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ilona Čurdová, Dolní Vilémovice č.p. 65, 675 52 Lipník u Hrotovic
Petr Denemarek, Dolní Vilémovice č.p. 134, 675 52 Lipník u Hrotovic
Michal Denemarek, Dolní Vilémovice č.p. 161, 675 52 Lipník u Hrotovic
Miroslav Denemarek (nar. 1976), Dolní Vilémovice č.p. 55, 675 52 Lipník u Hrotovic
Pavel Denemarek (nar. 1983), Dolní Vilémovice č.p. 164, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ivo Diviš, Chaloupky č.p. 463/89, Komín, 624 00 Brno 24
David Kratochvíl, Vladislav č.p. 55, 675 01 Vladislav
Michaela Kratochvílová, Vladislav č.p. 55, 675 01 Vladislav
Hana Doláková, Myslibořice č.p. 256, 675 60 Myslibořice
Michala Řezáčová, Třebenice č.p. 140, 675 52 Lipník u Hrotovic
Karel Doležal, Dolní Vilémovice č.p. 125, 675 52 Lipník u Hrotovic



Č. J. OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

Strana 9 (celkem 12)

Magda Gothardová, Jindřichova č.p. 203/2, Týn, 674 01 Třebíč 1
Vlastimila Melkesová, Dolní Vilémovice č.p. 125, 675 52 Lipník u Hrotovic
Vít Nedvěd, Dolní Vilémovice č.p. 35, 675 52 Lipník u Hrotovic
Eva Palátová (nar. 1959), Třebenice č.p. 130, 675 52 Lipník u Hrotovic
Alžběta Staňková, Třebenice č.p. 110, 675 52 Lipník u Hrotovic
Leoš Doležal, Dolní Vilémovice č.p. 44, 675 52 Lipník u Hrotovic
Veronika Doležalová, Zahradníčkova č.p. 895/8, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Markéta Dufková, Dolní Vilémovice č.p. 25, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jiří Dusík, Dolní Vilémovice č.p. 71, 675 52 Lipník u Hrotovic
Josef Dusík, Dolní Vilémovice č.p. 106, 675 52 Lipník u Hrotovic
Julie Dusíková, Dolní Vilémovice č.p. 130, 675 52 Lipník u Hrotovic
Martina Lavická, Dolní Vilémovice č.p. 128, 675 52 Lipník u Hrotovic
Rudolf Lehký (nar. 1950), Dolní Vilémovice č.p. 129, 675 52 Lipník u Hrotovic
Josefa Lehká, Dolní Vilémovice č.p. 129, 675 52 Lipník u Hrotovic
Alena Slatinská, Dolní Vilémovice č.p. 131, 675 52 Lipník u Hrotovic
Věra Dusíková, Dolní Vilémovice č.p. 101, 675 52 Lipník u Hrotovic
Vlastimil Hanák, Výčapy č.p. 154, 674 01 Třebíč 1
Jiří Dvořák, Dolní Vilémovice č.p. 48, 675 52 Lipník u Hrotovic
Petr Dvořák, Koněšín č.p. 74, 675 02 Koněšín
Blanka Dvořáková, Dolní Vilémovice č.p. 139, 675 52 Lipník u Hrotovic
Petra Farníková, Dolní Vilémovice č.p. 49, 675 52 Lipník u Hrotovic
Evženie Fialová, Dolní Vilémovice č.p. 5, 675 52 Lipník u Hrotovic
Eva Filipcová, Valeč č.p. 241, 675 53 Valeč u Hrotovic
Marie Pavlíková, Dolní Vilémovice č.p. 144, 675 52 Lipník u Hrotovic
Zdeňka Valová, Kolodějská č.p. 3078/6, 100 00 Praha 10-Strašnice
Josef Grunt, Dolní Vilémovice č.p. 6, 675 52 Lipník u Hrotovic
František Havelka, Dolní Vilémovice č.p. 14, 675 52 Lipník u Hrotovic
Libor Havelka, Dolní Vilémovice č.p. 102, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jitka Havelková, Dolní Vilémovice č.p. 102, 675 52 Lipník u Hrotovic
Radek Hlinka (nar. 1990), Dolní Vilémovice č.p. 168, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marcela Hlinková, Dolní Vilémovice č.p. 168, 675 52 Lipník u Hrotovic
Radek Hlinka (nar. 1967), Kmochova č.p. 191/71, Týn, 674 01 Třebíč 1
Jana Hlinková, Kmochova č.p. 191/71, Týn, 674 01 Třebíč 1
Ing. Michal Čaněk, Plešice č.p. 21, Třebenice, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ing. Markéta Čaňková, Kožichovice č.p. 91, 674 01 Třebíč 1
Marie Holoubková, Dolní Vilémovice č.p. 73, 675 52 Lipník u Hrotovic
Pavel Horák, Dolní Vilémovice č.p. 89, 675 52 Lipník u Hrotovic
Lenka Horáková, Dolní Vilémovice č.p. 89, 675 52 Lipník u Hrotovic
Dana Horká, Dolní Vilémovice č.p. 132, 675 52 Lipník u Hrotovic
Vladimír Lehký, Dolní Vilémovice č.p. 132, 675 52 Lipník u Hrotovic
Anna Lehká, Dolní Vilémovice č.p. 132, 675 52 Lipník u Hrotovic
Milan Slatinský, Dolní Vilémovice č.p. 132, 675 52 Lipník u Hrotovic
Petr Slatinský, Dolní Vilémovice č.p. 132, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marie Slatinská, Dolní Vilémovice č.p. 132, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jan Horký, Dolní Vilémovice č.p. 155, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jaroslav Hron, Dolní Vilémovice č.p. 74, 675 52 Lipník u Hrotovic
Milan Chmelka, Dolní Vilémovice č.p. 93, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jana Chromá, Demlova č.p. 971/15, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Aleš Kisela, Dolní Vilémovice č.p. 59, 675 52 Lipník u Hrotovic
Simona Pecková, DiS., Dolní Vilémovice č.p. 59, 675 52 Lipník u Hrotovic
František Kotrba, Dolní Vilémovice č.p. 27, 675 52 Lipník u Hrotovic
Věra Kotrbová, Dolní Vilémovice č.p. 27, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marie Krčálová, Okarec č.p. 7, 675 02 Koněšín
Filip Krejčí v zastoupení Radkou Krejčovou, Dolní Vilémovice č.p. 167, 675 52 Lipník u Hrotovic
Michal Krejčí v zastoupení Radkou Krejčovou, Dolní Vilémovice č.p. 167, 675 52 Lipník u
Hrotovic
Radka Krejčová, Dolní Vilémovice č.p. 167, 675 52 Lipník u Hrotovic
Mgr. Eva Křehlíková, Dolní Vilémovice č.p. 88, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ján Kurňavka, Dolní Vilémovice č.p. 169, 675 52 Lipník u Hrotovic



Č. J. OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

Strana 10 (celkem 12)

Zdeňka Lapešová, Dolní Vilémovice č.p. 39, 675 52 Lipník u Hrotovic
Zdeněk Ludvík, Dolní Vilémovice č.p. 95, 675 52 Lipník u Hrotovic
Věra Ludvíková, Dolní Vilémovice č.p. 95, 675 52 Lipník u Hrotovic
Pavel Lukáš, Dolní Vilémovice č.p. 109, 675 52 Lipník u Hrotovic
Petr Máchal, Dolní Vilémovice č.p. 68, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ludmila Máchalová, Dolní Vilémovice č.p. 68, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jaroslav Malach (nar. 1993), Dolní Vilémovice č.p. 92, 675 52 Lipník u Hrotovic
Bc. Renáta Malachová, Sobůlky č.p. 30, 697 01 Kyjov 1
Ing. Stanislav Malach, Mutěnická č.p. 4126/7, Židenice, 628 00 Brno 28
Jaroslav Martenek, Dolní Vilémovice č.p. 45, 675 52 Lipník u Hrotovic
Pavel Martének, Dolní Vilémovice č.p. 116, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jana Marténková, Dolní Vilémovice č.p. 116, 675 52 Lipník u Hrotovic
Vlastimil Maštera, Dolní Vilémovice č.p. 24, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jaroslav Míka, Dolní Vilémovice č.p. 62, 675 52 Lipník u Hrotovic
Mgr. Hana Nedvědová, Dolní Vilémovice č.p. 172, 675 52 Lipník u Hrotovic
Pavel Neterda, Dolní Vilémovice č.p. 41, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jaromír Novák, Dolní Vilémovice č.p. 141, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marta Nováková, Dolní Vilémovice č.p. 141, 675 52 Lipník u Hrotovic
Vlastimil Novotný, Dolní Vilémovice č.p. 50, 675 52 Lipník u Hrotovic
Tomáš Ondráček, Dolní Vilémovice č.p. 133, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marcela Ondráčková, Dolní Vilémovice č.p. 75, 675 52 Lipník u Hrotovic
Karel Otoupal, Dolní Vilémovice č.p. 90, 675 52 Lipník u Hrotovic
Libor Palát, Dolní Vilémovice č.p. 58, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ing. Eva Palátová (nar. 1980), Dolní Vilémovice č.p. 121, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marie Pekárková, Dolní Vilémovice č.p. 7, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jaroslava Peštálová, Petrůvky č.p. 35, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marta Pokorná, Dolní Vilémovice č.p. 118, 675 52 Lipník u Hrotovic
Pavel Pokorný, Dolní Vilémovice č.p. 118, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jiří Pola, Dolní Vilémovice č.p. 34, 675 52 Lipník u Hrotovic
Tomáš Svoboda, Na Kopcích č.p. 386, Nové Město, 674 01 Třebíč 1
Pavla Svobodová, Na Kopcích č.p. 386, Nové Město, 674 01 Třebíč 1
Dana Procházková, Ostašov č.p. 9, 675 52 Lipník u Hrotovic
Simona Pyrochtová, Štefánikova č.p. 928/35, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1
Lubomír Rohovský, Dolní Vilémovice č.p. 64, 675 52 Lipník u Hrotovic
Irena Komárková, Dolní Vilémovice č.p. 11, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jitka Sedláková, Dolní Vilémovice č.p. 115, 675 52 Lipník u Hrotovic
Vladimíra Sedláková, Dolní Vilémovice č.p. 140, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marie Bobková, Dolní Vilémovice č.p. 136, 675 52 Lipník u Hrotovic
Stanislav Bouček, Dolní Vilémovice č.p. 29, 675 52 Lipník u Hrotovic
Alena Boučková, Dolní Vilémovice č.p. 29, 675 52 Lipník u Hrotovic
Lukáš Bureš, Dolní Vilémovice č.p. 20, 675 52 Lipník u Hrotovic
Michaela Burešová, Dolní Vilémovice č.p. 20, 675 52 Lipník u Hrotovic
Pavel Burian, Okrašovice č. p. 13, Slavičky, 675 01 Vladislav
Pavel Fňukal, Dolní Vilémovice č.p. 143, 675 52 Lipník u Hrotovic
Julie Fňukalová, Dolní Vilémovice č.p. 143, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jaroslav Hrda, Dolní Vilémovice č.p. 160, 675 52 Lipník u Hrotovic
Bc. Jana Hrdová, Dolní Vilémovice č.p. 160, 675 52 Lipník u Hrotovic
František Hudík, Dolní Vilémovice č.p. 52, 675 52 Lipník u Hrotovic
Olga Hudíková, Dolní Vilémovice č.p. 52, 675 52 Lipník u Hrotovic
Leopold Kuchařík (nar. 1968), Dalešice č.p. 1, 675 54 Dalešice
Vlastimil Jakoubek, Dolní Vilémovice č.p. 70, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marie Jakoubková, Dolní Vilémovice č.p. 70, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ing. Pavel Janoštík, Gen. Svobody č.p. 626/6, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1
Gabriela Janoštíková, Gen. Svobody č.p. 626/6, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1
Tomáš Juza, Dolní Vilémovice č.p. 153, 675 52 Lipník u Hrotovic
Alena Juzová, Dolní Vilémovice č.p. 153, 675 52 Lipník u Hrotovic
František Kazatel, Dolní Vilémovice č.p. 12, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jaroslava Kazatelová, Dolní Vilémovice č.p. 12, 675 52 Lipník u Hrotovic
Květoslava Lukášová, Dolní Vilémovice č.p. 109, 675 52 Lipník u Hrotovic



Č. J. OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

Strana 11 (celkem 12)

Jaroslav Malach (nar. 1963), Dolní Vilémovice č.p. 92, 675 52 Lipník u Hrotovic
Květoslava Malachová, Dolní Vilémovice č.p. 92, 675 52 Lipník u Hrotovic
Zdeněk Matula, Dolní Vilémovice č.p. 137, 675 52 Lipník u Hrotovic
Vladimír Melkes, Dolní Vilémovice č.p. 145, 675 52 Lipník u Hrotovic
Věra Melkesová, Dolní Vilémovice č.p. 145, 675 52 Lipník u Hrotovic
Milan Němec, Mohelno č.p. 517, 675 75 Mohelno
Miroslava Němcová Páleníková, Mohelno č.p. 517, 675 75 Mohelno
Oldřich Novák, Benešova č.p. 509/14, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1
Drahomíra Nováková, Benešova č.p. 509/14, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1
Bc. Dagmar Petzová, Dolní Vilémovice č.p. 31, 675 52 Lipník u Hrotovic
Michal Polínek, Dolní Vilémovice č.p. 175, 675 52 Lipník u Hrotovic
Hana Polínková, DiS:, Dolní Vilémovice č.p. 175, 675 52 Lipník u Hrotovic
Miroslav Procházka, Obránců míru č.p. 467/5, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1
Kateřina Procházková, Obránců míru č.p. 467/5, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1
Miloslav Sedlák, Dolní Vilémovice č.p. 140, 675 52 Lipník u Hrotovic
František Sýkora, Dolní Vilémovice č.p. 17, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jaroslava Sýkorová, Dolní Vilémovice č.p. 17, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ing. Michal Sýkora, Dr. Oldřicha č.p. 173, Kunice, 251 63 Strančice
Mgr. Petra Sýkorová, Dr. Oldřicha č.p. 173, Kunice, 251 63 Strančice
Rudolf Šťáva (nar. 1966), Dolní Vilémovice č.p. 56, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ing. Jana Šťávová, Dolní Vilémovice č.p. 56, 675 52 Lipník u Hrotovic
Bc. Jiří Šturala, Dolní Vilémovice č.p. 166, 675 52 Lipník u Hrotovic
Monika Šturalová, Dolní Vilémovice č.p. 166, 675 52 Lipník u Hrotovic
František Vašíček, Dolní Vilémovice č.p. 112, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marie Vašíčková, Dolní Vilémovice č.p. 112, 675 52 Lipník u Hrotovic
Zdeněk Vlčan, Dolní Vilémovice č.p. 113, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marie Vlčanová, Dolní Vilémovice č.p. 113, 675 52 Lipník u Hrotovic
Luděk Žák (nar. 1973), Dolní Vilémovice č.p. 117, 675 52 Lipník u Hrotovic
Antonín Žák (nar. 1947), Dolní Vilémovice č.p. 86, 675 52 Lipník u Hrotovic
Adéla Slatinská, Štítary č.p. 284, 671 02 Šumná
Miloš Solař, Jar. Heyrovského č.p. 841/31, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1
Ludmila Soukupová, Lidická č.p. 840/13, Borovina, 674 01 Třebíč 1
Oldřich Svoboda, Dolní Vilémovice č.p. 152, 675 52 Lipník u Hrotovic
Tomáš Široký, Dolní Vilémovice č.p. 32, 675 52 Lipník u Hrotovic
Iveta Šťávová, Tkalcovská č.p. 1062/7, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1
Alex Vlčan, Dolní Vilémovice č.p. 132, 675 52 Lipník u Hrotovic
Pavel Valíček, Chudčická č.p. 1311/11, Bystrc, 635 00 Brno 35
Pavel Vašíček (nar. 1977), Dolní Vilémovice č.p. 126, 675 52 Lipník u Hrotovic
Pavel Vašíček (nar. 1950), Dolní Vilémovice č.p. 126, 675 52 Lipník u Hrotovic
Mgr. Růžena Vlková, Dolní Vilémovice č.p. 46, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marie Zemanová, Dolní Vilémovice č.p. 123, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jan Zvěřina, Dolní Vilémovice č.p. 4, 675 52 Lipník u Hrotovic
Antonín Žák (nar. 1971), Dolní Vilémovice č.p. 86, 675 52 Lipník u Hrotovic
Jiří Žák (nar. 1961), Dolní Vilémovice č.p. 147, 675 52 Lipník u Hrotovic
Marek Žák, Dolní Vilémovice č.p. 165, 675 52 Lipník u Hrotovic
Anna Žáková, Dolní Vilémovice č.p. 165, 675 52 Lipník u Hrotovic
Ivana Žáková (nar. 1998), Dolní Vilémovice č.p. 147, 675 52 Lipník u Hrotovic

§ 27 odst. 2 správního řádu (datová schránka):
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
QUANTUM, a.s., IDDS: wbxfwuu
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Třebíč, IDDS: siygxrm
EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

§ 27 odst. 2 správního řádu v souladu s ustanovením § 94k písm. e) stavebního zákona (jejich
identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí - doručeno
veřejnou vyhláškou)



Č. J. OŽP 32438/25 – SPIS OŽP 9309/2024/Ver

Strana 12 (celkem 12)

parc. č. 45, 57, 60, 66, 67, 89, 90, 98, 110, 115, 121, 123, 124, 126, 133, 138, 139, 140, 141,
142, 156, 158, 162, 170, 204, 259, 637, 640, 641, 644, 645, 916, 919, 930, 1206, 1323, 1345,
1372, 1376, 1392, 1393, 1396, 1402, 1403, 1404, 3/31, 3/35, 3/39, 3/40, 3/19, 16/1, 16/2, 3/5,
3/9, 3/10, 100/1, 100/2, 103/2, 1190/41, 1190/42, 1190/43, 1190/44, 1190/45, 1190/46, 1190/47,
1190/48, 1190/49, 1190/50, 1190/53, 1203/2, 1205/3, 1209/1, 1211/17, 1211/19, 1211/7, 1211/9,
1212/2, 1216/3, 1217/25, 1217/26, 1217/27, 1217/28, 1217/45, 1217/46, 1217/47, 1217/71,
1218/1, 127/2, 1277/15, 1277/3, 1277/6, 1277/8, 1332/4, 1332/5, 1332/7, 1332/8, 1365/4,
1368/2, 1374/2, 1374/3, 1374/5, 1377/12, 137/16, 1377/6, 1383/1, 1383/2, 165/2, 167/1, 210/1,
211/3, 212/1, 212/9, 260/1, 260/2, 262/1, 262/2, 262/3, 265/1, 265/2, 269/3, 30/2, 47/17,
547/129, 547/173, 547/182, 547/184, 547/187, 547/188, 547/189, 547/190, 547/191, 547/192,
547/193, 547/194, 547/196, 547/84, 547/93, 55/1, 55/2, 58/1, 58/2, 58/3, 62/1, 638/1, 638/2,
638/4, 686/6, 639/3, 65/10, 65/11, 65/12, 65/5, 65/7, 65/8, 65/9, 696/4, 696/47, 696/6, 696/8,
71/1, 927/2, 927/3, 941/1, 941/12, 941/12, 941/4, 99/1, st. 11/1, st. 11/3, st. 125, st. 128, st.
16/1, st. 206, st. 211, st. 245, st. 30, st. 43/3, st. 47/13, st. 47/15, st. 47/3, st. st. 47/4, st. 47/5,
st. 5, st. 59, st. 7, st. 75 vše v katastrálním území Dolní Vilémovice

Dotčené orgány (doporučeně):
Městský úřad Třebíč, odbor rozvoje a územního plánování, oddělení Úřad územního plánování
Městský úřad Třebíč, OŽP, oddělení ochrany životního prostředí, ochrana přírody a krajiny
Městský úřad Třebíč, OŽP, oddělení ochrany životního prostředí, ZPF
Městský úřad Třebíč, OŽP, oddělení ochrany životního prostředí, ochrana ovzduší
Městský úřad Třebíč, OŽP, oddělení ochrany životního prostředí, odpadové hospodářství
Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb

Dotčené orgány (datová schránka):
Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného
dozoru, IDDS: hjyaavk
Obecní úřad Dolní Vilémovice, IDDS: kz3bkqg
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Územní pracoviště Třebíč,
IDDS: vzxiuw8
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor Třebíč, Dopravní inspektorát, IDDS:
x9nhptc

Na vědomí:
Obec Dolní Vilémovice, IDDS: kz3bkqg (s žádostí o vyvěšení)
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy
Moravský rybářský svaz, z.s., IDDS: 4jn5apz
Městský úřad Třebíč, odbor vnitřní správy (s žádostí o vyvěšení)
VODOVODY A KANALIZACE, IDDS: fkpv6n9


		2025-04-17T09:09:01+0200
	Ing. Jana Kristková
	vedoucí oddělení




